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I. Ú v o d 

Město Ivančice hospodařilo v roce 2016 s rozpočtem, jehož skutečný příjem činil 187 086,24 

tis. Kč (v r. 2015 194 486,96 tis. Kč, proti roku 2015 došlo k poklesu o – 7 400,73 tis. Kč), 

výdaje se uskutečnily v objemu 174 302,80 tis. Kč (v r. 2015 187 231,80 tis. Kč, pokles o 

částku -12 929,00 tis. Kč). Do rozpočtu 2016 se zapojovalo 61 000,0 tis. Kč (loni 63 000,0 tis. 

Kč) z přebytku minulých let.  

 

Pokles rozpočtu byl způsoben především snížením Ostatních investičních přijatých  transferů 

ze státního rozpočtu (4216), které klesly o celých – 18 417,56 tis. Kč. Dobře se naplňovaly 

daňové příjmy. 

 

Rozpočet Města Ivančice byl schválen 14. 12. 2015 v bodě 6  na 6. veřejném zasedání 

zastupitelstva ve výši (P=155 019,90 tis. Kč, V=195 569,90 tis. Kč, F=40 550,00 tis. Kč), 

poté byl upravován formou 28 rozpočtových opatření – viz. příloha 

 

 

a jeho konečná hodnota k 31.12.2016 byla (bez konsolidace):  

P: 182 731,40 tis. Kč,   V: 236 411,40 tis. Kč,   F: 53 680,00 tis. Kč 

 

  

velikost příjmů (všech včetně financování):  

243 731,40  tis. Kč, loni 251 934,90 tis. Kč 

velikost výdajů (všech včetně financování): 

243 731,40 tis. Kč, loni 251 934,90 tis. Kč 

 

II. Plnění rozpočtu příjmů 

 

Navýšení daňových příjmů bylo o 10 160,18 tis. Kč, vloni o 6 132,39 tis. Kč. Nárůst v r. 2016 

byl především v dani z přidané hodnoty (+4 503,25 tis. Kč), dani z příjmu právnických osob 

(+3 162,21 tis. Kč), dani z příjmu FO ze ZČ (+2 423,77 tis. Kč), překvapil zase odvod z VHP, 

kde došlo k dalšímu navýšení o 1 197,93tis. Kč (loni +2 228,67 tis. Kč). Nejvíce poklesl výběr 

daně z nemovitých věcí (-649,41 tis. Kč) a daň z příjmu FO ze samostatné výdělečné činnosti 

(-574,58 tis. Kč).  

Nedaňové příjmy se snížily o -865,90 tis. Kč, vloni nárůst o +2 950,54 tis. Kč.  Pokles byl 

způsobený především díky rekonstrukci ul. Na Brněnce, kde je umístěný jeden ze tří 

stacionárních radarů. Sankční platby z tohoto důvodu byly nižší o -2 207,33 tis. Kč. Naopak k 

navýšení došlo u nekapitálových příspěvků a náhrad (+760,52 tis. Kč). Jedná se především o 

náhrady z řízení a příjem od fa EKOKOM. Druhý významný nárůst je z věcných břemen – 

ostatní příjmy z vlastní činnosti (+753,41 tis. Kč). 

Kapitálové příjmy se zvýšily proti roku 2015 o 1 877,65 tis. Kč, vloni o +233,25 tis. Kč. 

Navýšení způsobil prodej domu (Ke Karlovu) za 1 500,00 tis. Kč a pozemků (+436,65 tis. Kč).  

Transfery Město Ivančice přijalo v celkovém objemu 33 040,77 tis. Kč. V roce 2015 to bylo 

51 613,42 tis. Kč, tj. meziroční pokles o částku -18 572,65 tis. Kč. 

  

Došlo především k poklesu investičních přijatých transf. ze SR (Pol. 4216) o -18 417,58 tis. Kč 

(loni nárůst o +15 413,39 tis. Kč) a neinvestič. transf. byly téměř stejné, navýšení o + 213,76 

tis. Kč (v neinvestičních transf. se zvýšil převod z vlastních fondů HČ (1 649,40 tis. Kč a 

poklesla položka 4116 Ostatní neinv.přij.transf. ze SR o -2 606,21 tis. Kč. 

SFV se mírně zvýšil o 225,60 tis. Kč na hodnotu 16 786,50 tis. Kč. 
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Z EU čerpalo Město prostředky na projekty: 

UZ 13013 - Operační program Zaměstnanost, UZ 13014 - Operační program potravinové a 

materiální pomoci a UZ 33063 - OP VVV - PO3 neinvestice. 

 Vloni na: Regenerace sídlištní zeleně, Dětský svět, Nivu Oslavy, projekt OSPOD, zateplení 

budov ZŠ TGM, Komenského, OSČ a neinvestiční dotace z MŠMT v rámci OP Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost pro ZŠ a MŠ (UZ 33058). 

 

     III.       Plnění rozpočtu výdajů 

 

Výdajová část rozpočtu:  

v porovnání s rokem 2015 se celkové výdaje snížily o -12 929,00 tis. Kč, (vloni zvýšily o 

+47 078,64 tis. Kč) na 174 302,80 tis. Kč (předloni 187 231,80 tis. Kč), přičemž běžné výdaje 

se snížily o -229,33 tis. Kč (vloni vzrostly o 13 838,20 tis. Kč) proti roku 2015, celková hodnota 

byla 123 733,45 tis. Kč (předloni 123 962,78 tis. Kč) a kapitálové výdaje se meziročně také 

snížily o -12 699,67 tis. Kč, celkem dosáhly hodnoty 50 569,35 tis. Kč, (předloni se zvýšily o 

+33 240,44 tis. Kč na hodnotu 63 269,02 tis. Kč).  

 

Město v roce 2016 veškeré úsilí zaměřilo na: 

Hlavní investice a opravy roku 2016 nad 1 mil. Kč Cena vč.DPH 

Nástavba budovy ZŠ Ivančice – Němčice - STAVBA  6 006 368,9 Kč 

Brněnka  II.část - chodníky a odstavná stání 4 271 784,0 Kč 

Dokončení odlehčovacího hřiště FC Ivančice 4 060 395,0 Kč 

Rekonstrukce BD oprava krovu a střešního pláště 3 250 579,0 Kč 

Stavební úpravy pro zateplení ŠJ   3 128 265,0 Kč 

Oprava opěrných zdí v Ivančicích: 2 749 361,0 Kč 

Rozšíření MK Jana Blahoslava 2 426 809,0 Kč 

Pořízení komunálního vozidla pro potřeby MěÚ Ivančice 2 127 180,0 Kč 

Oprava fasády MŠ Němčice 1 693 485,0 Kč 

Pořízení nakladače pro potřeby MěÚ Ivančice 1 536 095,0 Kč 

Výtah penzion  1 364 880,0 Kč 

VO Němčice - Na Hrázi, v Zatáčce, Kaštanová, Nad Kurty 1 246 505,0 Kč 

Dětský svět ve středu města Ivančice 1 160 757,0 Kč 

Rozšíření MK Za Hasičkou, Ivančice 1 139 760,0 Kč 

 

V roce 2016 stále probíhá rekonstrukce a opravy v Besedním domě, obdobně tomu bude i 

v roce 2017, kde by mělo již dojít k opětovnému otevření této budovy.  

 

V roce 2016 došlo v kapitálových výdajích ke zvýšení položky 6123 – dopravní prostředky, a 

to o +3 106,89 tis. Kč na hodnotu 3 855,67 tis. Kč, loni jen 748,77 tis. Kč, dále se navýšila 

položka Pozemky +3 084,58 tis Kč na hodnotu 3 104,68 tis. Kč. 

Výrazně poklesla hodnota pol.6121-Budovy, haly a stavby o -19 012,04 tis. Kč na konečnou 

hodnotu 39 397,16 tis. Kč (vloni 58 409,19 tis. Kč). 

 

V souladu s pokyny k finančnímu vypořádání za rok 2016 město vrací:  

1) Finanční vypořádání dotace „Volby do krajských zastupitelstev a Senátu Parlamentu ČR 

konaných dne 7. a 8. října 2016“, ÚZ 98193 – v rámci finančního vypořádání byla 

nevyčerpaná část dotace ve výši 405,84 Kč odeslána na účet kraje dne: 26.1.2017 
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2) Finanční vypořádání dotace „Činnost vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti 

sociálně-právní ochrany dětí“, ÚZ 13011 – v rámci finančního vypořádání byla nevyčerpaná 

část dotace ve výši 22.620,24 Kč odeslána na účet kraje dne: 26.1.2017 

 

 

IV.        Plnění rozpočtu financování 

 

Financování:  

Z nedočerpaného úvěru od ČS, jehož čerpání se ukončilo v roce 2013 ve výši 140 166,05 tis. 

Kč (místo plánovaných 166,5 mil. Kč), zbývá splatit k 31.12.2016 jistina ve výši 115 086,05 

tis. Kč. Převážná část úvěru (cca 88,0 mil. Kč) má úrok zajištěný za pomocí SWAP (fix 

1,71%), zbytek úvěru je na pohyblivé sazbě 1M Prib + 0,45%, tj nyní asi 0,65%. Úvěr se 

splácí pravidelnými měsíčními splátkami ve výši 610,0 tis. Kč. (původně 740,0 tis. Kč) 

 

V roce 2016 proběhla upravená splátka jistiny ve výši 7 320,00 tis. Kč. V roce 2016 si Město 

nevzalo žádný nový úvěr. 

Rekapitulace úvěru: 

Z výše úvěrového rámce 166 500,00 tis. Kč v roce 2012 bylo vyčerpáno 68 612,92 tis. Kč 

(přeúvěrování stávajícího úvěru a částečné zaplacení našeho podílu v opravách kanalizací 

Svazku 41 500,0 tis. Kč). V roce 2013 se úvěr použil na silnice a doplacení našeho podílu na  

rekonstrukci vodovodů a kanalizací SVAZKU ve výši 71 553,13 tis. Kč. V roce 2014 se 

nečerpalo nic. V roce 2015 se ukončilo čerpání (nedočerpáno 26 333,95 tis. Kč). 

 

V. Stavy a obraty na bankovních účtech (v Kč): 

 

  Stav k 1.1.2016 Stav k 31.12.2016 

Základní běžný účet 64 998 847,08 70 448 982,52 

Běžné účty fondů 185 558,50 126 772,61 

Běžné účty celkem               65 184 405,58               70 575 755,13 

 

VI. Výpočet ukazatele dluhové služby od r. 2015 (řádek 55) 

(data po konsolidaci v tis. Kč) 

 

Radek Nazev Úč 2015 Úč 2016 Rozdíl 16-15 

1 Daňové příjmy 127 025,81 137 185,99 10 160,17 

2 DPFO ze závislé činnosti 22 086,21 24 509,99 2 423,77 

3 DPFO OSVČ 3 126,59 2 552,01 -574,58 

4 DPFO vybíraná srážkou 2 542,01 2 589,58 47,57 

5 DP právnických osob 23 598,86 26 761,08 3 162,21 

6 DP právnických osob za obce 2 105,20 1 831,98 -273,22 

7 Daň z přidané hodnoty 44 536,22 49 039,47 4 503,25 

8 Poplatky 5 818,46 6 078,38 259,92 

9 Správní poplatky 4 337,00 4 537,57 200,57 

10 Daň z nemovitostí a z majetku 8 045,12 7 395,71 -649,41 

11 Ostatní daňové příjmy 10 830,13 11 890,22 1 060,09 

12 Nedaňové příjmy celkem 14 996,14 14 130,23 -865,90 
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13 Příjmy z poskyt.služeb a výrobků, zboží 1 825,15 2 520,33 695,18 

14 Příjmy z pronájmu 3 664,13 3 405,07 -259,05 

15 Výnosy z finančního majetku 11,68 30,51 18,83 

16 
Odvody přebytků org.s přím.vztahem, 

přij.sankční platby 
8 068,47 5 681,92 -2 386,55 

17 
Příjmy z prodeje nekapitál.maj. a 

ost.ned.př. 
1 386,31 2 422,00 1 035,69 

18 Přijaté splátky půjček 40,40 70,40 30,00 

19 Daňové a nedaňové příjmy 142 021,95 151 316,22 9 294,27 

20 Neinvestiční dotace (transfery) 26 572,06 25 136,42 -1 435,64 

21 Převody z vlastních fondů (HČ) 400,00 2 049,40 1 649,40 

22 BĚŽNÉ PŘÍJMY 168 994,00 178 502,04 9 508,04 

23 
Prodej inv. majetku, akcií a majetkových 

práv 
851,60 2 729,25 1 877,65 

24 Investiční dotace (transfery) 24 641,36 5 854,95 -18 786,41 

25 PŘÍJMY CELKEM 194 486,96 187 086,24 -7 400,73 

26 Platy zaměstnanců vč.odvodů 46 568,67 50 713,18 4 144,50 

27 Nákupy DHM, materiálu, ostatní 5 518,16 6 135,17 617,02 

28 Úroky, leasing a ostatní finanční výdaje 2 992,89 2 180,34 -812,55 

29 Nákup energíí 6 515,74 4 816,69 -1 699,06 

30 Nákup služeb 24 075,97 22 298,09 -1 777,89 

31 Opravy a udržování 7 545,04 11 226,93 3 681,89 

32 
Ostatní nákupy, příspěvky, náhrady a 

věcné dary 
647,39 1 203,25 555,86 

33 
Neinv.transfery podnikatel.sub. a 

nezisk.org. 
2 562,45 2 950,70 388,25 

34 Neinvestiční příspěvky PO 19 830,21 19 000,02 -830,19 

35 
Neinvestiční příspěvky ostatním 

rozpočtům 
7 074,75 2 295,84 -4 778,91 

36 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 631,50 822,71 191,21 

37 Ostatní neinvestiční výdaje a transfery 0,00 90,53 90,53 

38 BĚŽNÉ VÝDAJE 123 962,78 123 733,45 -229,33 

39 Kapitálové výdaje 63 269,02 50 569,35 -12 699,67 

40 VÝDAJE CELKEM 187 231,80 174 302,79 -12 929,00 

41 
SALDO v rozpočtové skladbě (bez 

financování) 
7 255,17 12 783,44 5 528,27 

42 Uhrazené splátky jistin a dluhopisů 8 880,00 7 320,00 -1 560,00 

43 Přijaté půjčky 0,00 0,00 0,00 

44 Změna stavu na bankovních účtech 0,00 0,00 0,00 

45 Řízení likvidity 112,89 -72,09 -184,98 

46 FINANCOVÁNÍ -8 767,11 -7 392,09 1 375,02 

47 PŘÍJMY všechny 194 599,85 187 086,24 -7 513,61 

48 VÝDAJE všechny 196 111,80 181 694,89 -14 416,91 

49 SALDO úplné -1 511,95 5 391,35 6 903,30 

50 Provozní přebytek 45 031,23 54 768,59 9 737,36 
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51 Rozdíl provozního přebytku a spl. jistiny 36 151,23 47 448,59 11 297,36 

52 Index provozních úspor (v %) 26,65 30,68 4,04 

53 Dluhová základna 194 486,96 187 086,24 -7 400,73 

54 Dluhová služba 11 872,89 9 500,34 -2 372,55 

55 Dluhová služba / dluhová základna (v %) 6,10 5,08 -1,03 

 

 

 

Ukazatel dluhové služby je zde počítán ještě podle původní staré metodiky. Hodnotí úroveň 
výdajů na dluhovou službu  v poměru k příjmům. V r. 2016 činí 5,08 %.    
Ukazatel dluhové služby se snižuje o -1,03%, neboť město má dle splátkového kalendáře 
pravidelně umořuje zůstatek jistiny z jediného úvěru u ČS a.s., kde hradí 610 tis. Kč/měs. 
 
 

Poměrové ukazatele: 

Podíl pohledávek na rozpočtu města      2,44 % 

Podíl závazků na rozpočtu města     7,04 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku města  5,86 % 

 

 

VII. Tvorba a použití peněžních fondů 

 

Součástí rozpočtového hospodaření města je i hospodaření fondové. Město Ivančice má fond 

sociální. Celkové výdaje sociálního fondu činily 1 400 674,70 Kč.  

 

Rozbor sociálního fondu 2016 (v Kč): 
 

   rozpočet 2016 

         
skutečnost   

2016 

     

zůstatek k  1. 1. 2016 116 950,28 185 558,50 

jednotný příděl  1 359 000,00 1 341 800,00 

     

příspěvek zaměstnancům na PF či KZP -400 000,00 -375 600,00 

rekreace zaměstnanců -468 750,28 -358 905,40 

     

životní jubilea  -24 000,00 -45 000,00 

úroky   1 500,00 88,81 

obědy zaměstnanců -571 200,00 -610 340,00 

příspěvek na ošatné - svatby -12 000,00 -9 600,00 

poplatky   -1 500,00 -1 229,30 

     

Zůstatek k 31. 12. 2016  

126 772,61 
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VIII. Majetek (viz výkaz rozvaha) 

 

 Příloha k účetní závěrce Města Ivančice za rok 2016 (v Kč)  

   část 3   
účet   PS k 1.1.2016 KS k 31.12.2016 rozdíl 

Stálá aktiva      
013   4 175 803,70 4 292 024,20 -116 220,50 

018   2 669 197,63 2 187 640,10 481 557,53 

019   2 728 995,00 2 157 795,00 571 200,00 

041   2 161 065,00 2 761 225,00 -600 160,00 

031   157 195 754,20 158 471 836,50 -1 276 082,30 

032   210 335,00 210 335,00 0,00 

021   566 375 665,23 621 255 543,67 -54 879 878,44 

022   49 866 668,49 48 794 181,22 1 072 487,27 

028   27 278 705,08 28 109 394,21 -830 689,13 

042   92 850 896,99 83 790 544,95 9 060 352,04 

052   0,00 1 500 000,00 -1 500 000,00 

036   11 892 996,00 4 541 708,00 7 351 288,00 

069   69 778,00 127 088,00 -57 310,00 

462   311 600,00 241 200,00 70 400,00 

465   0,00 0,00 0,00 
Běžná 
aktiva      

112   50 634,00 60 237,00 -9 603,00 

132   264 430,11 231 638,05 32 792,06 

311   2 860 953,13 3 185 830,00 -324 876,87 

314   485 109,00 395 534,75 89 574,25 

315   9 468 742,75 9 068 937,73 399 805,02 

388   31 522 062,98 12 006 884,17 19 515 178,81 

377   1 078 355,36 1 048 355,71 29 999,65 

263   51 063,00 49 644,00 1 419,00 

241   5 873 303,75 4 787 547,97 1 085 755,78 

245   482 439,98 487 189,56 -4 749,58 

231   64 998 847,08 70 448 982,52 -5 450 135,44 

236   185 558,50 126 772,61 58 785,89 

Vlast.kap.      
401   732 628 146,05 732 743 104,85 -114 958,80 

403   60 949 837,79 65 168 281,25 -4 218 443,46 

406   207 146 338,15 207 146 338,15 0,00 

407   9 804 890,35 3 588 480,35 6 216 410,00 

408   2 716 815,00 2 716 815,00 0,00 

419   185 558,50 126 772,61 58 785,89 

432   19 429 391,75 55 970 340,41 -36 540 948,66 

Cizí zdroje      
321   644 276,00 843 571,20 -199 295,20 

324   1 551 250,00 1 445 250,00 106 000,00 

331   2 235 261,00 2 478 569,00 -243 308,00 

336   872 649,00 952 945,00 -80 296,00 

341   1 831 980,00 2 357 330,00 -525 350,00 

342   270 876,00 323 380,00 -52 504,00 

343   256 541,77 250 582,00 5 959,77 

345   90 000,00 94 000,00 -4 000,00 

451   122 406 053,68 115 086 053,68 7 320 000,00 
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455   2 753 815,00 2 721 815,00 32 000,00 

459   1 081 846,30 3 491 814,50 -2 409 968,20 

472   0,00 854 949,10 -854 949,10 

374   31 227 624,76 11 326 460,00 19 901 164,76 

389   370 670,00 2 669 260,00 -2 298 590,00 

378   450 075,00 600 061,27 -149 986,27 

      

      

      

 Příloha k účetní závěrce Města Ivančice za rok 2016 (v Kč)  

   část 3   

      

   A k t i v a   

      

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 571 200,00 

      

 snížení stavu účtu se týká vyřazení dopravní studie   

 města Ivančice , která byla zastaralá    

      
031 Pozemky    1 276 082,30 

      

 zvýšení stavu účtu se týká zejména  digitalizací, nákupy  

 pozemků a zreálnění hodnoty při  záměrů prodeje pozemků   

      

      
021 Dlouhodobý hmotný majetek - stavby 54 879 878,44 

      

 zvýšení bylo způsobeno zařazením nedokonč.staveb jako   

 byly : TZ ZŠ TGM, zateplení Komenského 7 přední část,  

 revitalizace náhonu nivy Oslavy, rekonstrukce střechy na  

 sportovní hale,dvě bytové jednotky Palackého 12  

 celkové hodnotě cca 43 507tis.Kč.   

 Navýšila se také zrušením záměru prodeje domů   

 Pod Hájkem 28/38 a domu Růžová 14 v cca 3 541tis.Kč  

      

      
022 Samostatné mov.věci a soubory mov.věcí 1 072 487,27 

      

 nákup nakladače/rýpadlo Venieri a multicary M 27,cisterny,  

 dieselcentrály pro serverovnu   

 likvidace nefunkčního majetku z TS Ivančice způsobilo  

 

ponížení stavu 
účtu    

      
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 9 060 352,04 

      

 Snížení účtu je způsobeno zařazením staveb zmíněných  

 u účtu 021.    

 nové rozestavěné stavby roku 2016 jsou především  

 střecha besedního domu,odlehčené hříště na stadionu   

 FC Ivančice,rekonstrukce výtahu na Penzionu Ivančice,  

 nádstavba ZŠ Němčice Ivančice,zateplení fasády MŠ Něm.  
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 školní jíd.TGM,dětský svět uprostřed města  a chodníky  

 Na Brněnce, VO    

      
052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 1 500 000,00 

      

 poskytnutá záloha na nákup pozemků   

 KS 41/2016 pan Štěrba    

      

      

      

      

      

      
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 7 351 288,00 

      

 snížení účtu je způsobeno zrušení záměru prodeje  

 domů Pod Hájkem 28/38 a Růžová 14   

 a prodej domu Ke Karlovu 215/4 Němčice  

      

      
388 Dohadné účty aktivní  19 515 178,81 

      

 snížení je  způsobeno  zejména vyúčtovaním dotací z 2015  

 na zateplení ZŠ TGM, budovy OSČ,Komenského 7,   

 revitalizace slepého ramene nivy Oslavy,dětský svět  

 uprostřed města a regenerace sídlištní zeleně  

 největší nevyúčtované dotace jsou nádstavba ZŠ Němčice    

 chodníky Na Brněnce a dotace na SPOD  

      

   P a s i v a   

      

374 Krátkodobě přijaté zálohy na transfery 19 901 164,76 

      

 snížení částky na účtě je způsobeno vyúčtovaním  

 investičních a neinvestičních dotací z EU a JMK,  

 které byly v rámci FV roku 2015 ve vyšších částkách   

 než poskytnuté zálohy na dotace v roce 2016  

      

389 Dohadné účty pasivní  2 298 590,00 

      

 navýšení způsobeno nevyúčtovanými dotacemi  

 poskytnutých na základě veřejnoprávních smluv  

 ( neinvestiční transfery neziskovým a podobným org.)  

      

      

      

403 Transfery na prořízení DM  4 218 443,46 

      

 navýšení přijatých invest.prostředků z SFDI , MŠMT  a  



 

 

11 

 Nadace ČEZ ( dětský svět uprostřed města, nádstavba  

 ZŠ Němčice a chodníky Na Brněnce   

      

      
407 Jiné oceňovací rozdíly  6 216 410,00 

      

 snížení  stavu je způsobeno zrušením záměru prodeje   

 RD Růžová 866, byt.dům Pod Hájkem 28/38   

 prodej domu Ke Karlovu 215/4   

      

      

      

      

      

      

      
451 Dlouhodobé bankovní úvěry  7 320 000,00 

      

 sníženo o řádné splátky za rok 2016    

 ( splátky úvěru sníženy na 610 000,- Kč měsíčně dle   

 splátkového kalendáře)   

      

      
459 Ostatní dlouhodobé závazky   2 409 968,20 

      

 zvýšení způsobeno sepsáním KS 41/2016 o nákupu  

 pozemků   pan Štěrba    

 ( doplatek k placení do 30.6.2018)   

      

      
472 Dlouhodobě přijaté zálohy na transfery 854 949,10 

      

 přijatá záloha z MŠMT na neinvestiční dotaci z EU  

 Operační program výzkum,vývoj a vzdělání  
 

 

 

Majetkové spoluúčasti:  

 
KTS EKOLOGIE s.r.o. Zastávka  

Dne 20.12.2016 došlo ke zvýšení vkladu do KTS o 25,0 tis. Kč na          50,0 tis. Kč 

   

 

 

 

Město Ivančice k 31.12.2016 má zastavený již pouze Penzion:  

 

Ivančice č.p. 1425 účetní hodnota budovy je 56 140 235,00 Kč  (Pension Ivančice) 
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IX.      Výsledky hospodaření organizací zřízených Městem Ivančice (v Kč) 

 
 

Město Ivančice v roce 2016 jako hospodářskou činnost vede bytové hospodářství, které v roce 

2016 (ani v r. 2015) nedotovalo dotací z rozpočtu. Výsledek hospodaření skončil kladným 

hospodářským výsledkem ve výši +1 398,03 tis. Kč (loni + 892,23 tis. Kč). V porovnání 

s rokem 2015 se méně opravovalo o – 349,18 tis. Kč a o 83,18 tis. Kč se zvýšily služby. Bytová 

správa provádí pouze opravy. Investice na budovách provádí město v rámci rozpočtu. 

 

 

 

X. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům státu a kraje                                

(viz výkaz FIN 2-12 M) 

 

V souladu s pokyny k finančnímu vypořádání za rok 2016 město vrací:  

- Finanční vypořádání dotace „Volby do krajských zastupitelstev a Senátu Parlamentu ČR 

konaných dne 7. a 8. října 2016“, ÚZ 98193 – v rámci finančního vypořádání byla 

nevyčerpaná část dotace ve výši 405,84 Kč odeslána na účet kraje dne: 26.1.2017 

 

- Finanční vypořádání dotace „Činnost vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti 

sociálně-právní ochrany dětí“, ÚZ 13011 – v rámci finančního vypořádání byla nevyčerpaná 

část dotace ve výši 22.620,24 Kč odeslána na účet kraje dne: 26.1.2017 

 

 

V roce 2016 město neřešilo žádné krizové (např. povodně) události. 

Přehled transferů: 

 

UZ Transfery  Poskytnuto Kč   

  od koho    

      
13011 Sociálně-právní ochrana MPSV ČR 2 535 000,00 P  

Příspěvkové organizace města - rok 2016 (v Kč)
v Kč

Pol Par ORG Individualni text
Příspěvek  r. 

2016
HV za hč HV za vč HV celkem

HV bez 

příspěvku

5331 1031 524 PO Městské lesy-neinv. 1 100 000,00 58 760,27 0,00 58 760,27 -1 041 239,73

5331 1031 524 PO Městské lesy-neinv.-úhrada ztráty min.let 439 853,01 0,00 0,00 0,00 0,00

6351 1031 524 PO Městské lesy-inv. 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5331 2142 536 PO Besední dům Iv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5331 3111 301 PO MŠ Na Úvoze 325 000,00 717,45 0,00 717,45 -324 282,55

5331 3111 303 PO MŠ Chřestová Ivančice 440 000,00 258,15 0,00 258,15 -439 741,85

5331 3113 321 PO ZŠ T.G.Masaryka -neiv. 3 586 000,00 19 183,06 15 520,00 34 703,06 -3 551 296,94

6351 3113 321 PO ZŠ T.G.Masaryka-inv. 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5331 3113 322 PO ZŠ Vladimíra Menšíka 3 745 000,00 906,64 8 111,00 9 017,64 -3 735 982,36

5331 3119 323 PO ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice-neinv. 2 479 000,00 1 987,94 474,00 2 461,94 -2 476 538,06

6351 3119 323 PO ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice-inv. 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5331 3119 324 PO ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice 884 000,00 -49 409,12 52 373,00 2 963,88 -881 036,12

5331 3141 347 PO ŠJ Ivančice 1 579 100,00 134 355,21 748,09 135 103,30 -1 443 996,70

5331 3319 521 PO Kulturní a informační centrum Ivančice 3 800 000,00 -60 544,76 0,00 -60 544,76 -3 860 544,76

5331 3612 725 PO Penzion pro důchodce Ivančice 394 000,00 -16 554,87 26 772,86 10 217,99 -383 782,01
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 dětí SPOD     

13305 Sociální služby PS,DS JMK 619 200,00 P  
29008 Lesní hospodář MZ ČR 426 367,00 P  
29004 Meliorač.a zpevňuj.dřev. MZ ČR 33 660,00 P  
34053 Veř.inform.služ.knihoven JMK 26 000,00 P  
13010 Příspěvek na výkon ÚP ČR 340 000,00 P  

 pěstounské péče     

13015 Výkon sociální práce MPSV 388 000,00 P  
435 Dotace na sociální služby JMK 81 623,00 P  
539 Převentivní videospoty JMK 102 000,00 P  
539 Bezpeč.seniorů ve městě JMK 88 000,00 P  

34054 regenerace památ.zón MK ČR 400000 P  
33053 ZŠ Němčice vybav.učeben MŠMT 350 687,00 P  
33966 ZŠ Němčice nádstavba bud. MŠMT 4 748 950,00 P  

      

      

 Transfery EU     

120513014 Obědy pro děti OP PMP JMK 10 738,56 P 301 

120113014   1 895,04 P 301 

120513014 Obědy pro děti OP PMP JMK 21 562,80 P 303 

120113014   3 805,20 P 303 

120513014 Obědy pro děti OP PMP JMK 12 846,64 P 321 

120113014   2 267,06 P 321 

120513014 Obědy pro děti OP PMP JMK 96 683,63 P 322 

120113014   17 061,82 P 322 

120513014 Obědy pro děti OP PMP JMK 52 025,61 P 323 

120113014   9 180,99 P 323 

104513013 Přísp.na VPP z Evr.soc.fon. ÚP Brno 738 900,00 P  
104113013 č. BOA - VF-31/2016  158 041,00 P  
103533063 Plán vzdělávání org.910 MŠMT 764954,46 P 910 

103133063   89994,64 P 910 

      

 Celkem přijaté dotace  12 119 444,45   

 Doplatek SPOD 2015  45 368,89   

      

 Celkem   12 164 813,34   

      

 rozbor celkem     

 dotace na pol. 4116 neinvestiční 6 296 972,99   

 dotace na pol. 4122 neinvestiční 1 118 890,38   

 dotace na pol. 4216 investiční 4 748 950,00   

   12 164 813,37   
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Z EU čerpalo Město prostředky na projekty: 

UZ 13013 - Operační program Zaměstnanost, UZ 13014 - Oparační program potravinové a 

materiální pomoci a UZ 33063 - OP VVV - PO3 neinvestice. 

 Vloni na: Regenerace sídlištní zeleně, Dětský svět, Nivu Oslavy, projekt OSPOD, zateplení 

budov ZŠ TGM, Komenského, OSČ a neinvestiční dotace z MŠMT v rámci OP Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost pro ZŠ a MŠ (UZ 33058). 

 

Poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Ivančice pro rok 2016 

 

Poř. 
Žadatel Účel 

schválilo Skutečn. 

 č.    Kč 

1. PhDr. Věra Jelínková na údržbu  židovského hřbitova  

ZM č. 6/ZM22.1     ze 

dne 14.122015, 

usnesení č. 50 

100 000,00 

2. Římskokaolická církev Ivančice 

Obnova funkčnosti zvonů ve 

věži kostela Nanebevzetí Panny 

Marie 

ZM č. 14/ZM2.1     ze 

dne 18. 2. 2016, 

usnesení č. 12 

60 000,00 

3. HK Ivančice na činnost klubu 

ZM č. 6/ZM22.3     ze 

dne 14.12.2015, 

usnesení č. 50 

500 000,00 

4. TJ Slovan Ivančice 

volejbalový oddíl 45 000,- 

tenisový oddíl 45 000,- šachy 

10 000,- 

ZM č. 6/ZM22.4     ze 

dne 14.12.2015, 

usnesení č. 50 

100 000,00 

5. FC Ivančice 
na činnost v rámci projektu 

"Rozvoj ivančické kopané" 

ZM č. 6/ZM22.5     ze 

dne 14.12.2015, 

usnesení č. 50 

600 000,00 

6. BC 66 Ivančice 
na činnost badmintonového 

klubu 

ZM č. 6/ZM22.6     ze 

dne 14.12.2015, 

usnesení č. 50 

65 000,00 

7. Orel Jednota Ivančice podpora sportovním oddílům 

ZM č. 6/ZM22.7     ze 

dne 14.12.2015, 

usnesení č. 50 

70 000,00 

8. SVČ Ivančice 
na volnočasové aktivity 

dětí,mládeže a dospělých 

ZM č. 6/ZM22.8     ze 

dne 14.12.2015, 

usnesení č. 50 

100 000,00 

9. Občanské sdružení Hrubšice 

Na náklady spojené s 

pořádáním kulturních akcí v 

Hrubšicích 

ZM č. 6/ZM22.9     ze 

dne 14.12.2015, 

usnesení č. 50 

80 000,00 

10. 
Český zahrádkářský svaz, ZO č. 1 

Ivančice 
na činnost spolku 

RM č. 1/R1.01 dne    

13. 1. 2016 
5 000,00 

11. 

Svaz neslyšících a 

nedoslýchavých v ČR, Zastávka u 

Brna 

Rekondiční rehabilitace 

zdravotně postižených občanů 

RM č. 1/R1.02 dne    

13. 1. 2016 
5 000,00 

12. 
Střední škola dopravy obchodu a 

služeb Moravský Krumlov 
Exkurze žádků do Prahy 

RM č. 1/R1.03 dne    

13. 1. 2016 
25 000,00 

13. 
Moravský rybářský svaz MO 

Ivančice 

na výchovu mládeže k ochraně 

životního prostředí 

RM č. 1/R1.04 dne    

13. 1. 2016 
15 000,00 

14. 
Sdružení pro mezinárodní 

spolupráci města Ivančice 

na spolupráci s městem Soyaux 

ve Francii 

RM č. 1/R1.06 dne    

13. 1. 2016 
40 000,00 

15. Seniorský pěvecký sbor Bádule 
pěvecká vystoupení v 

domovech důchodců 

RM č. 1/R1.07 dne    

13. 1. 2016 
30 000,00 

16. Pěvecký sbor Blahoslava Hajnce na zjištění koncertů 
RM č. 1/R1.08 dne    

13. 1. 2016 
20 000,00 

17. 
Český zahrádkářský svaz 

Chryzantéma 

na zajištění vstavy chryzantém 

na nádvoří radnice 

RM č. 1/R1.09 dne    

13. 1. 2016 
12 000,00 
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18. SDH Němčice na činnost 
RM č. 1/R1.10 dne    

13. 1. 2016 
30 000,00 

19. SDH Němčice na Rozmarýnové hody 
RM č. 1/R1.11 dne    

13. 1. 2016 
30 000,00 

20. 
Nadační fond gymnázia Jana 

Blahoslava Ivančice 

na kulturní vystoupení 

pěveckého sboru gymnázia 

RM č. 1/R1.12 dne    

13. 1. 2016 
25 000,00 

21. Atletický klub Ivančice na pořádání atletických soutěží 
RM č. 1/R1.13 dne    

13. 1. 2016 
20 000,00 

22. Sportovní o. s. Řeznovice na činnost sdružení 
RM č. 1/R1.14 dne    

13. 1. 2016 
25 000,00 

23. KC Réna Ivančice na činnost 
RM č. 1/R1.15 dne    

13. 1. 2016 
50 000,00 

24. TJ Sokol Budkovice na činnost 
RM č. 1/R1.16 dne    

13. 1. 2016 
40 000,00 

25. VC QoK Ivančice na činnost 
RM č. 1/R1.17 dne    

13. 1. 2016 
5 000,00 

26. AC Moravský Krumlov "Zajícova liga přípravek" 
RM č. 1/R1.18 dne    

13. 1. 2016 
15 000,00 

27. Sportovní klub mládeže Ivančice 
Sportovní gymnastika příprava 

na OH v Rio de Janeiro 

RM č. 1/R1.19 dne    

13. 1. 2016 
25 000,00 

28. Cycles Perfecta Ivnačice  
na pořádání cyklistických 

závodů 

RM č. 1/R1.20 dne    

13. 1. 2016 
20 000,00 

29. Občanské sdružení Budkovice akce pro veřejnost 
RM č. 1/R1.21 dne    

13. 1. 2016 
20 000,00 

30. Myslivecké sdružení Letkovice 
na nákup krmiva pro zvěř, 

nájmy a energie 

RM č. 1/R1.22 dne    

13. 1. 2016 
15 000,00 

31. Senior klub Ivančice 
na činnost pro seinory v oblasti 

kulturní a zájmové 

RM č. 1/R1.23 dne    

13. 1. 2016 
50 000,00 

32. Český svaz včelařů, ZO Ivančice 
na zajištění zdravotního stavu 

včelstev 

RM č. 1/R1.24 dne    

13. 1. 2016 
20 000,00 

33. Jana Holá, Řeznovice 
na pořádání akcí pro děti, ženy 

Řeznovice 

RM č. 1/R1.25 dne    

13. 1. 2016 
15 000,00 

34. RC Měsíční houpačka, o. s. 
projekt "podpora provozu 

Lesní školkyl" 

RM č. 1/R1.26 dne    

13. 1. 2016 
20 000,00 

35. Dětský klub Sovička 
projekty "Znovuobjevování 

řemesel" 

RM č. 1/R1.27 dne    

13. 1. 2016 
15 000,00 

36. RC Měsíční houpačka, o. s. 
veřejné akce pořádané 

rodinným centrem 

RM č. 1/R1.28 dne    

13. 1. 2016 
10 000,00 

37. 
Sbor dobrovolných hasičů Čech, 

Moravy a Slezska - v Ivančicích 

na výcvik a vybavení mladých 

hasičů 

RM č. 1/R1.29 dne    

13. 1. 2016 
25 000,00 

38. 
Sdružení hasičů Čech Moravy a 

Slezska - okrsek č. 4 DK 

na zajištění soutěže mladých 

hasičů 

RM č. 1/R1.30 dne    

13. 1. 2016 
2 000,00 

39. Český svaz chovatelů Ivančice na činnost 
RM č. 1/R1.31 dne    

13. 1. 2016 
50 000,00 

40. Sbor Jednoty bratrské v Ivančicích 
"Nová zahrada - místo pro 

všechny generace" 

RM č. 1/R1.32 dne    

13. 1. 2016 
30 000,00 

41. Sbor Jednoty bratrské v Ivančicích 
"Rozvoj dobrovolnické služby 

v nemocnici Ivančice" 

RM č. 1/R1.33 dne    

13. 1. 2016 
30 000,00 

42. 
Občanské sdružení zdravotně 

postižených Ivančice 

na činnost pro zdravotně 

postižené spoluobčany v oblasti 

kulturní, zájmové a zdravotní 

RM č. 1/R1.34 dne    

13. 1. 2016 
25 000,00 

43. Klub českých turistů Ivančice 

"Podpora mládeže a seniorů v 

rámci odboru Klubu českých 

turistů 

RM č. 1/R1.35 dne    

13. 1. 2016 
20 000,00 

44. Junák - svaz skautů a skautek ČR na Skautský tábor 2015 
RM č. 1/R1.36 dne    

13. 1. 2016 
50 000,00 
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45. 
Základní umělecká škola A. 

Muchy Ivančice 
doplnění zvukové techniky 

RM č. 1/R1.37 dne    

13. 1. 2016 
33 000,00 

46. 
BETA URSUS Orienteering, z. s. 

Brno 

Podpora závodů v orientačním 

běhu 

RM č. 1/R1.38 dne    

13. 1. 2016 
30 000,00 

47. Ing. Jan Halbich, Ivančice 

na pořádání akce Freestyle 

BMX a MTB exhibice na 

Svatováclavských trzích" 

RM č. 1/R1.39 dne    

13. 1. 2016 
20 000,00 

48. 
Lyra-singing show Moravský 

Krumlov 

na pořádání pěvecké soutěže 

Lyra 2015 

RM č. 1/R1.40 dne    

13. 1. 2016 
20 000,00 

49. 
Dělnická tělovýchovná jendota 

Ivančice 

Volnočasové aktivity dětí, 

sportování, rozvoj osobních a 

morálních vlastností 

RM č. 1/R1.41 dne    

13. 1. 2016 
10 000,00 

50. MSC Jablíčko Letkovice 
minifotbalová a nohejbalová 

činnost 

RM č. 1/R1.43 dne    

13. 1. 2016 
10 000,00 

51. 
Český svaz bojovníků za svobodu, 

o. s. místní sdružení Ivančice 

pořádání zájezdů pro studenty 

do Lidic, Ležáků a Terezína 

RM č. 1/R1.44 dne    

13. 1. 2016 
26 000,00 

52. 
Luděk Šacher, Ivančice, Jana 

Blahoslava 2 
zdravotnický bál 

RM č. 1/R1.45 dne    

13. 1. 2016 
10 000,00 

53. Jiří Holý, Řeznovice 128, Ivančice rozvoj volejbalu v Řeznovicích 
RM č. 1/R1.46 dne    

13. 1. 2016 
5 000,00 

54. 
Marek Krejčík, Kounická 

25/1175, Ivančice 

pronájem kina, úhrada 

ubytování 

RM č. 1/R1.47 dne    

13. 1. 2016 
25 000,00 

55. 
Moravský rybářský svaz MO 

Ivančice 

oprava střešní konstrukce a 

vnitřních povrchů na objektu 

provozní budovy 

RM č. 1/R1.05 dne    

13. 1. 2016 
22 500,00 

56. Myslivecký spolek Ivančice 
na nákup krmiva pro zvěř, 

nájmy a energie 

RM č. 2/R3 dne    27. 

1. 2016 
10 000,00 

57. 
ČR - Hasičský záchranný sbor 

JmK 
rekonstrukce otopného systému 

ZM č.10/ZM2     ze 

dne 18. 2. 2016, 

usnesení č. 8 

300 000,00 

58. Obec Biskoupky oprava mostu  

ZM č.6/ZM2     ze dne 

18. 2. 2016, usnesení 

č. 4 

250 000,00 

59. itself, s. r. o. Brno 
instalaqce a provozování 

mobilního kluziště 

ZM č.11/ZM2     ze 

dne 18. 2. 2016, 

usnesení č. 9 

200 000,00 

60. Římskokatolická církev Řeznovice 

Oprava a doplnění 

schodišťových zdí u vstupu do 

kostela sv. Petra a Pavla 

ZM č. 14/ZM2.2     ze 

dne 18. 2. 2016, 

usnesení č. 12 

18 000,00 

61. Středisko rané péče SPRP Brno 

Konzultace v rodině , sociální 

poradenství pomoc při zařazení 

ditte do předškolního nebo 

školního zařízení 

RM č. 25/R6 dne    24. 

2. 2016 
8 000,00 

62. PhDr. Věra Jelínková 
zejména na výrobu postrnní 

branky u hlavního vchodu 

RM č. 2/R7  dne    9. 

3. 2016 
40 000,00 

63. 
Český zahrádkářský svaz, ZO č. 3 

- Réna Ivančice 
příspěvek na pachtovné 

RM č. 1/R7  dne    9. 

3. 2016 
10 000,00 

64. FC United Ivančice na činnost 
RM č. 12/R7  dne    9. 

3. 2016 
4 000,00 

65. Orel Jednota Ivančice 
Mistrovství repubůliky žákyň v 

kuželkách 

RM č. 2/R8  dne    22. 

3. 2016 
3 000,00 

66. SVČ Ivančice 
netradiční mnohoboj nejen na 

bruslích 

RM č. 42/R8  dne    

22. 3. 2016 
5 000,00 

67. 
Střední škola dopravy obchodu a 

služeb Moravský Krumlov 

zajištění 150. výroční oslav 

zalaožení školy 

RM č. 1/R11  dne    

20. 4. 2016 
50 000,00 
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68. Dotyk II, o. p. s. Vysoké Popovice 
na zajištění sociálních služeb 

rané péče 

RM č. 4/R13  dne   18. 

5. 2016 
10 000,00 

69. 
Nemocnice Ivančice, příspěvková 

organizace 

na vybavení gynekologické 

ordinace 

ZM č. 5/ZM4     ze 

dne 6. 6. 2016, 

usnesení č. 4 

200 000,00 

70. 
Nemocnice Ivančice, příspěvková 

organizace 
dovybavení oddělení LDN 

RM č. 7/R14  dne    

25. 5. 2016 
50 000,00 

71. Dětský klub Sovička 
spoluúčast na projektu O vaše 

děti je postaráno 

ZM č. 32/ZM4     ze 

dne 6. 6. 2016, 

usnesení č. 40 

200 000,00 

72. Blanka Doubková, Ivančice 
pořádání akce "Demn plný her 

s večerní zábavou" 

RM č. 9/R15  dne    1. 

6. 2016 
5 000,00 

73. Okrašlovací spolek Ivančice 
Zvon do zvoničky 

Stromokruhu Evropy 

RM č. 2/R17 dne    17. 

6. 2016 
20 000,00 

74. 
Sdružení pro mezinárodní 

spolupráci města Ivančice 

na spolupráci s městem Soyaux 

ve Francii 

RM č. 3/R19   ze dne    

29. 6. 2016 
10 000,00 

75. 
Sdružení pro mezinárodní 

spolupráci města Ivančice 

na spolupráci s městem Soyaux 

ve Francii 

RM č. 6/R18   dne    

22. 6.  2016 
20 000,00 

76. Cycles Perfecta Ivnačice  na Letkovský šíp 
RM č. 23/R19 dne    

29. 6.  2016 
5 000,00 

77. Blanka Doubková, Ivančice 
pořádání akce "Rozloučení s 

sprázdninami" 

RM č. 2/R20  dne    1. 

7.  2016 
zrušeno 

78. Rostislav Štork, Ivančice 
"memoriál Josef Šafránka, 

rybářské závody" 

RM č. 19/R21 dne     

13. 7. 2016 
3 000,00 

79. 
Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické v Silůvkách 

vystoupení skupiny Zvonky 

dobré zprávy v kostele v 

Ivančicích 

RM č. 39/23 dne    10. 

8. 2016 
5 000,00 

80. Ing. Jan Halbich, Ivančice 

na pořádání akce Freestyle 

BMX a MTB exhibice na 

Svatováclavských trzích" 

RM č. 3/R27 dne    19. 

9. 2016 
10 000,00 

81 Senior klub Ivančice 

na přednášku "Lidským 

poznáváním ke kulturní 

společnosti" 

RM č. 5/R28 dne       

27. 9. 2016 
5 000,00 

82 Obec Senorady 
od obce Senorady na výkon 

pečovat. Služby 

RM č. 32/R30 dne 

26.10.2016 
2 000,00 

83 Josef Kolek, Ivančice 
účast na Mistrovství světa v 

šachu 

RM č. 5/R30 dne 

26.10.2016 
2 000,00 

84 Římskokat. farnost Ivančice 
spoluúčast - II. etapa opravy 

zvonu kostela 

smlouva 7. ZM - 

9.11.2016 
84 000,00 

85 Římskokat. farnost Ivančice 
účel. dotace z MV na II. etapu 

opravy zvonu kostela 

smlouva 7. ZM - 

9.11.2016 
85 000,00 

86 V. Vroeghová 
spoluúčast - obnova bašty - 

součást měst. opevnění 

smlouva 7. ZM - 

9.11.2016 
66 000,00 

87 V. Vroeghová 
účel. dotace z MV na obnovu 

bašty - součást měst. opevnění 

smlouva 7. ZM - 

9.11.2016 
100 000,00 

88 RC Měsíční houpačka spolek, Iv. 
realizace kovářského 

workshopu ve Stupavě 

RM č. 6/R32 dne 

23.11.2016 
3 000,00 
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Město bylo k 31.12.2016 členem těchto sdružení a svazků: 

 

1. SVAZEK VODOVODŮ A KANALIZACÍ, B.M.KULDY č.20, IVANČICE   příspěvek v Kč 

  telefon:546451884,546451885  Ing.Ivana Sládková,Dana Brázdová  237 000,00 

      

2. 
MIKROREGION IVANČICKO  Palackého nám. č. 6, 664 91  
IVANČICE  

189 720,00 

  telefon: MěÚ  546419464   

      

3. SDRUŽENÍ HISTORICKÝCH SÍDEL ČECH, MORAVY A SLEZSKA  11 524,00 

  Opletalova 36, 110 00  PRAHA  1   

      

4. ENERGOREGION  2020 13 703,00 

  Studenec č.p. 160, 675 02 Konětín    

      

5. ČAPS Česká asociace pečovatelské služby  2 000,00 

  Bendova 1121/5, 163 00 Praha 6 - Řepy  tel. 235300474,235313182   

      

6. 
Mezinárodní centrum slovanské hudby Brno, o.p.s. 

45 000,00 
Brno střed, Štýřice, Polní 334/6, 63900 Brno 

      

7. 
ENERGETICKÉ TŘEBÍČSKO 

5 000,00 
Karlovo náměstí 104/55, 667 01 Třebíč 

      

8. 
KTS EKOLOGIE s.r.o. (navýšení vkadu) 

25 000,00 
Zastávka, Hutní osada 14, 664 84 
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XI. Zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření za rok 2016 

 
 
Celkové hospodaření města bylo podrobeno přezkumu hospodaření, který provedl nezávislý 
auditor Ing. Zdeněk Jaroš, č. oprávnění 1477 a výsledek přezkumu je uveden v přiložené 
Zprávě o výsledcích přezkoumání hospodaření města Ivančice za rok 2016, kde v části  
V. Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se píše, že: 
Při přezkoumání hospodaření města Ivančice za rok 2016 nezjistil auditor žádné chyby a 
nedostatky.    

 
 
Návrh usnesení: 
 
 Zastupitelstvo města souhlasí s celoročním hospodařením 

města za rok 2016, a to bez výhrad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Ivančicích 24. 2. 2017 
 
Zpracoval:  Ing. Ladislav Peška       
  

 

 

 

 

 

 
Připomínky k závěrečnému účtu Města Ivančice za rok 2016 mohou občané uplatnit 

buď písemně prostřednictvím finančního odboru do 23. 6. 2017 do 10:00 hodin, 

případně ústně na zasedání zastupitelstva města Ivančice, konaném dne 26. 6. 2017.  


